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
жильем.

50% может составить к 2020 г. доля семей, имеющих возможность 
решить свой квартирный вопрос с помощью собственных или заемных 
средств.

До 10% от общей площади вводимого в России жилья планируется 
довести за восемь лет объемы арендной недвижимости в многоквартир-
ных домах.

Более 1 млн российских семей погасили материнским капиталом 
жилищные кредиты.



Комнаты и 1-к. квартиры 
в Раменском

 Комната, ул.Воровского, 
общ./11/25, эт. 7/9, кирп., с/у разд. 
Цена: 1170000 руб. «Кредит-Центр» 
(на Воровского) (496 46) 7-08-25, 
(495) 778-72-75  

 1-к. кв-ра, ул.Железнодорожный 
проезд, 22/12/5, эт. 4/5, кирп., 
с/у совм. Цена: 2 600 000 «Кредит-
Центр» (в Юбилейном) (496 46) 
7-00-08, (495) 544-39-49

 1-к. кв-ра, ул.Строительная, 
33/18/7,8, эт. 5/5, панельный, с/у 
разд., балкон. Цена: 2700000 руб.  
«Кредит-Центр» (на Воровского) 
(496 46) 7-08-25, (495) 778-72-75   
  
 1-к. кв-ра, ул.Коминтерна, д.7 1 
30/17/6 2/5, Кирпич Цена: 2700000 
руб. 8-963-971-21-39, 8-905-741-
71-12
 

 1-к. кв-ра, ул. Коминтерна, д. 21 1 

31/19,6/6 4/4, Панель 2800000 руб. 

8-967-105-33-37

 1-к. кв-ра, ул.Приборострои-
телей, д.1а, 42/19/12, эт. 8/17, моно-
лит/кирпич. Цена: 3100000 руб. 
(496 46) 1-15-75, 1-25-07

 1-к. кв-ра, ул.Приборострои-
телей, д.1а. 40/18/10, эт. 9/17, моно-
лит/кирпич. Цена: 3150000 руб. 
(496 46) 1-15-75, 1-25-07

 1-к. кв-ра, Северное шоссе, д. 
2, 5 этаж 22 этажного, пл. 51,4м.кв. 
Собственность Цена: 3300000 руб. 
8-926- 812-68-18

 1-к. кв-ра, ул.Чугунова, монолит-
кирпич, 5/10, 46/22/12, 2 лоджии, с/у 
разд., евроремонт. Цена: 3700000 
руб. 8-925-508-77-07

 1-к. кв-ра, ул.Дергаевская, 28 
Квартира с хорошим евроремонтом, 
укомплектована. 5-й этаж. Общая 
площадь 44,1 кв.м. Жилая 18,2 кв.м 
Кухня 10,3 кв.м. Лоджия. Вся инфра-
структура города - магазины, школа, 
детсад, автобусы и т.д. Более трех лет 
в собственности. Документы готовы к 
сделке.  Цена: 3800000 руб.  8-926-
903-95-20

1-к. квартиры в Жуковском 

 Комната, ул.Строительная, д.4, 
98/14/12, эт. 2/5, кирпич. Цена: 
950000 руб. (498) 483-36-03

  1-к. кв-ра, ул.Туполева, д.4 1 
22/12/4 5/5, Кирпич Цена: 2300000 
руб. 8-926-710-14-13

 1-к. кв-ра, ул. Дугина, д.10, 
32/18/6, эт. 3/5, панель. Цена: 
2750000 руб. (498) 483-36-03

 1-к. кв-ра, ул.Мясищева, д.10А
1 33.4/18.9/5.7 1/5, Панель Цена: 
2780000 руб. 8-903-143-77-56 

 1-к. кв-ра, ул.Дугина, пан. 6/9. 
34/17/7,5, лоджия застеклена, с/у 
совм., косметический ремонт Цена: 
3300000 руб. 8-925-508-77-07

 1-к. кв-ра, ул.Королева д.8, 2/9 
панельный, 32,9/17,2/7,3. Балкон 
застеклен. Телефон. Кладовка. Со-
стояние хорошее. Центр города. За 
ТЦ «Океан». Цена: 3500000 руб. 
8-925-03-331-03

 1-к. кв-ра, ул.Гагарина 53. 1/5. 
31/19/7, евроремонт, окна ПВХ. Со-
стояние хорошее. Цена: 3600000 
руб. 8-929-941-31-32

 1-к. кв-ра, ул.Маяковского 22, 
1/5, 38/16.1/9.7, евро ремонт. В соб-
ственности более 3-х лет. Ипотека. 
Цена: 3700000 руб. Торг 8-929-
941-31-37

1-к. квартиры 
в Раменском районе 

 1-к. кв-ра, ст.Бронницы, ул.Лес-
ная, 32/17/6, эт. 5/5 кирп., с/у совм., 
балкон. Цена: 1800000, цена сни-
жена «Кредит-Центр» (на Воровско-
го) (496 46) 7-08-25, (495) 778-72-
75

 1-к. кв-ра, дер.Заболотье, 
СПТУ-93, 28,7/14,7/6,6, эт. 1/1, 
кирп., с/у разд. Цена: 2100000 руб. 
«Кредит-Центр» (на Воровского) 
(496 46) 7-08-25, (495) 778-72-75    

 1-к. кв-ра, пос.Дубовая роща, 
ул.Новая S=32 кв.м, эт 4/5 пан., 
жилая - 20 кв.м, кухня – 6 кв.м, с/уз. 

совм., балкон застеклен. Состояние 
среднее. Цена: 2700000 руб. «Удач-
ный выбор» (496 46)1-73-77, (903) 
977-77-79

2-к. квартиры в Раменском 

 2-к. кв-ра, ул.Мира, 
43,7/27,20/6,0. эт. 3/4, панельный, 
с/у совм., балкон. Цена: 3320000 
руб.  «Кредит-Центр» (в Юбилейном) 
(496 46) 7-00-08, (495) 544-39-49

 2-к. кв-ра, ул.Гурьева д.13. Центр 
города. 5/5 эт., 44/34/6, с/у совмест-
ный, балкон, кладовка. Окна выходят 
во двор. Цена: 3300000 руб. 8-926-
143-03-49

 2-к. кв-ра, ул.Северное Шоссе, 
д.6  S=78 кв.м, эт 6/22 монолит, сво-
бодная планировка, ку хня – 10 кв.м, 
с/уз. раздел., 2 лоджии. Новострой-
ка, без отделки. Цена: 4700000 руб. 
«Удачный выбор» (496 46)1-73-77, 
(903) 977-77-79

 2-к. кв-ра, ул.Чугунова, д.13, мон-
кирп. 3/17. 77/40/13, две застеклён-
ных лоджии, с/у разд., без отделки 
Цена: 4750000 руб. 8-925-508-77-
07

 2-к. кв-ра, ул.Чугунова, д.15/1. 
62/32/12, эт. 2/9, монолит/кирпич. 
Цена: 5200000 руб. (496 46) 1-15-
75, 1-25-07

2-к. квартиры в Жуковском 

 2-к кв-ра, ул.Мясищева. 
45/27,6/7. Эт. 4/5, блочный, разд., 
балкон. Цена: 3450000 руб.  (495) 
556-56-65, (498 48) 4-62-67

 2-к кв-ра, ул.Дугина, д.29. 45/30/6, 
эт. 3/5, панель. Цена: 3550000 руб. 
(498) 483-36-03

 2-к кв-ра, ул.Чкалова, 45. 46/30/6, 
эт. 4/5, панель. Цена: 3650000 руб. 
(498) 483-36-03

 2-к кв-ра, ул.Гудкова. 
67,6/37/13,6. Эт. 15/17, кирп.-монол., 
с/у разд., 2 лоджии. Цена: 5150000 
руб. (495) 556-56-65, (498 48) 
4-62-67

2-к. квартиры 
в Раменском районе  

 2-к. кв-ра, с.Речицы, 43/30/6, 
эт. 1/2, блочный, с/у совм. Цена: 
1720000 руб. «Кредит-Центр» (на 
Воровского) (496 46) 7-08-25, (495) 
778-72-75    

 2-к кв-ра,  п.Удельная, 
ул.Солнечная, 5 этаж 9 этажного па-
нельного дома, общ.пл. 42 кв.м., жил.
пл. 25 кв.м. ( комнаты изолиров.), 
кухня 7 кв.м., хороший, просторный 
коридор, большая лоджия. Хорошая 
инфраструктура, школа, д/сад, ДК, 
поликлиника- всё в шаговой доступ-
ности, до станции Удельная 5 минут 
пешком, до метро Выхино 15 минут 
электричкой. Цена  3500000 руб. 
8-963-711-79-89, 8-905-713-07-
13

 2-к кв-ра, п.Удельная, 15 км от 
МКАД Новорязанское ш. 2 этаж 5 
этажного панельного дома, общ.пл. 
46,4 кв.м., жил.пл. 29 кв.м., смежные, 
кухня 6 кв.м., с/у совмещён, балкон 
застеклён,  квартира более 3-х лет в 
собственности, юр. свободна, не аль-
тернатива! Хорошая инфраструктура. 
Цена 3300000 руб. 8-905-713-07-
13, 8-963-711-79-89

 2-к кв-ра, п.Удельная, 15 км от 
МКАД, Новорязанское ш., 9 этаж 
9этажного кирпичного дома, общ. 
пл. 52 кв.м., жил. пл. 29 кв.м., ком-
наты изолированные, кухня 8 кв.м., 
с/у раздельный, лоджия 6 кв.м.( за-
стеклена), окна пвх, отличное состо-
яние, хороший ремонт, кондиционе-
ры. Отличная инфраструктура, всё 
в шаговой доступности, до станции 
Удельная 5 минут пешком, до метро 
Выхино 15 минут электричкой. Цена 
4250000 руб. 8-963-711-79-89, 
8-963-711-79-89

3-к. квартиры в Раменском 

 3-к. кв-ра, ул.Серова, 56/40/6, эт. 
2/2 кирп., с/у совм., балкон. Цена: 
3120000 руб.  
«Кредит-Центр» (на Воровского) 
(496 46) 7-08-25, (495) 778-72-75    

 3-к. кв-ра, с-з Раменское, 
ул.Шоссейная S=66 кв.м, эт 4/5 па-
нельный, жилая - 29 кв.м, кухня – 9 
кв.м, комнаты раздельные. Состоя-
ние хорошее. Встроенная кухня и быт.
техника Цена: 4050000 руб . «Удач-
ный выбор» (496 46)1-73-77, (903) 
977-77-79

 3-к. кв-ра, ул.Михалевича, па-

нельный, 5-ый этаж. 59/46/7, хоро-
ший ремонт. Цена: 4900000 руб. 
8-925-508-77-07

 3-к. кв-ра, ул.Дергаевская, д.18. 
90/50/13, эт. 13/15, монолит/кирпич. 
Цена: 5800000 руб. (496 46) 1-15-
75, 1-25-07

 3-к. кв-ра,  ул. Гурьева д.26, центр 
города. 7/9 пан., 67/17/13/10/7 с/у 
раздельный, лоджия 4 кв.м., кладов-
ка. ПВХ, кондиционер, встроенная 
кухня. Цена: 5400000 руб. 8-926-
143-03-49

3-к. квартиры в Жуковском 

 3-к. кв-ра, ул.Семашко, 63/42/9, 
эт. 7/9, блочный, с/у разд., лод-
жия. Цена: 5600000 руб. (495) 
556-56-65, (498 48) 4-62-67

 3-к. кв-ра,  ул.Гагарина 6. 1/5. 
70/50/9,5. Состояние хорошее. Це-
на: 6300000 руб. 8-929-941-31-37

 3-к. кв-ра, ул.Нижегородская, 
64/38/7,5, эт. 6/9, панельный, с/у 
разд., лоджия. Цена: 6400000 руб. 
(495) 556-56-65, (498 48) 4-62-67

Аренда в Раменском 
и Раменском  районе

ул.Кирова, д.16, 1-к. кв-ра в кир-
пичном доме. Хорошее состояние. 
В арендную плату входят все ком-
мунальные платежи, кроме света. 
Сдается на длительный срок. 17 000 
руб./мес (496 46) 7-00-08, (495) 
544-39-49
  
ул.Дергаевская, д.12, 1-к. кв-ра в 
новостройке. Отличное состояние. 
В арендную плату входят все комму-
нальные платежи, кроме света и во-
ды. Цена: 18 000 руб./месс (496 
46) 7-00-08, (495) 544-39-49  

д.Верея, 2 комнаты в доме, 21 000 
руб./мес (496 46) 1-15-75, 1-25-
07

п.Кратово, 4 комнаты в доме, 30 000 
руб./мес (496 46) 1-15-75, 1-25-
07

п.Ильинский, ул.Интернациональ-
ная, 4 комнаты в доме, 45 000 руб./
месс (496 46) 1-15-75, 1-25-07

Торгово-офисный центр, ул. Крас-
ноармейская 27Б. Построен в 1996 
г., общ. пл. 2200 кв.м, площадь в 
аренду 500 кв.м. Центральная систе-
ма приточно-вытяжной вентиляции, 
в помещениях выполнена отделка, 
система центрального отопления, 
система пожарной сигнализации, оп-
тико-волоконные телекоммуникации, 
парковка на 70 машиномест. Якорные 
арендаторы: на 1-ом этаже - универ-
маг «Пятёрочка», аптека, на 2-ом – 
салон  красоты. 500 руб./кв.м/мес., 
без НДС. Ставка аренды включает: 
эксплуатация, уборка и охрана мест 
общего пользования и парковки, те-
кущий ремонт и обслуживание ин-
женерных систем, складирование и 
вывоз мусора. Предложение без ко-
миссии!!! 8 (925) 797-81-81, www.
avangardinvest.ru

Квартиры
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Старково д. Зем. участок 762 
кв.м., электричество по границе, газ 
рядом. Участок с видом на лес и озе-
ро, круглогодичный подъезд. Цена: 
700 тыс. руб. 8 (903) 500-05-73, 
8(903)500-05-26, (496 46) 7-08-
25, (495) 778-72-75

Новорязанское ш, 43 км от МКАД, 
с.Малышево, 6 сот., ИЖС (пмж), 
свет по гран., до ж\д ст.Бронницы 7 
мин пешком. Цена: 750 тыс. руб. 
«Удачный выбор» (496 46)1-73-77, 
(903) 977-77-78

Речицы с. 30 соток, электриче-
ство по границе. Активно ведется за-
стройка. Цена: 800 тыс. руб. (496 
46) 1-15-75, 8 (903) 500-07-34, 8 
(916) 439-80-08

Толмачево д., СНТ «Тюльпан». 
12 соток правильной прямоугольной 
формы, сухой, ровный, огорожен. 
На участке бытовка 2,5х6м, плодо-
вые деревья и кустарники. Обжитое 
охраняемое садовое товарищество, 
расположено в окружении леса. До 
г.Бронницы ходят автобусы. Цена: 
800 тыс. руб. (917) 522-91-89, 
(917)522-94-27, (495) 544-39-49, 
(496 46) 7-00-08

Бессоново д., Воскресенский 
район, зем.уч-к на землях населен-
ных пунктов, разрешенное использо-
вание: для индивидуального жилищ-
ного строительства, площадь участка 
15 соток, линейные размеры 25x60 
м, электричество по границе участка, 
хороший подъезд. Рядом лес, речка. 
В деревне имеется универсальный 
магазин. От станции «Конобеево» 
Казанской железной дороги 30 ми-
нут ходьбы, можно доехать на такси 
за 5 минут. На станции рынок и ма-
газины. Цена: 800 тыс. руб. (903) 
507-49-78, (495) 556-56-65, (498 
48) 4-73-76

Дача в СНТ Марково. Бли-
жайший крупный город Бронницы. 
Дачный домик площадью 30 кв.м. 
Участок 6 соток огорожен забором. 
Туалет в три кольца, хозблок и коло-
дец. Рядом сосновый лес, озеро, Мо-
сква-река. В селе Марково подворье 
московского Покровского женского 
ставропигиального монастыря. Це-
на: 820 тыс.руб. 8-916-368-38-38

Гжель. 7 соток в обжитом по-
селке «Гжель-1». Территория поселка 

огорожена, эл-во по границе, новый 
трансформатор. Газ разведен по по-
селку и идет по границе участка. Ти-
хое, живописное место. В непосред-
ственной близости Святой источник, 
церковь. Хороший подъезд. Цена: 
850 тыс. руб. (903) 507-49-78, 
(495) 556-56-65, (498 48) 4-73-76

Трошково д., с/п Гжельское. 
Участок 7,5 соток, правильной фор-
мы, все коммуникации по границе, 
ведется активное строительство, 
хороший подъезд, в шаговой доступ-
ности ж/д ст. 55 км, автобусная оста-
новка, речка, лес, святой источник. 
Документы готовы. Цена: 900 тыс. 
руб. (496 46) 7-36-00

Раменское г., ДТ «Дружба». 
Участок 6 соток, правильной формы, 
возможна прописка. Хороший подъ-
езд, до 47 км 15 мин. пешком. Свет 
есть, газ будут проводить в 2013 
г. На участке летний домик. Цена: 
950 тыс. руб. (963)971-21-39, 8 
(905)741-71-12

Нестерово д., 13 соток, 6 – ой 
уч-к от главной дороги, до центра 
деревни 10 мин. пешком - магази-
ны, дет.садик, кинотеатр, всё рядом. 
Рядом озеро – любимое место ры-
баков, и превосходный смешанный, 
грибной лес. Соседи застраиваются. 
До ст. Раменское 15 мин. идёт марш-
рутка. Срочно! Цена: 1,2 млн. руб. 
(963)971-21-39, 8 (905)741-71-12

Егорьевское ш, 35 км от МКАД, 
д.Старково 15сот. Участок в дерев-
не, ИЖС(пмж). Свет, газ и тел. по гра-
нице. Цена: 1,7 млн. руб. «Удачный 
выбор» (496 46)1-73-77, (903) 977-
77-78 

Юрово д., участок 7,5 соток. 
ДНТ-«ЮЖНЫЙ» ( с правом регистра-
ции). Сруб 2-х этажный 6х:6, бытовка,  
электричество, скважина и  колодец, 
газ по границе, плодовые деревья.  
До станции Бронницы 10 минут пеш-
ком. Цена 1,7 млн. тыс. руб. 8-905-
713-07-13, 8-963-711-79-89

Новорязанское ш.,48 км от МКАД, 
д.Бояркино, 19сот., ИЖС(пмж), Газ и 
свет по гран. Асфальтовый подъезд. 
Цена: 2 млн. руб. «Удачный выбор» 
(496 46)1-73-77, (903) 977-77-78

Дьяково д., 12 соток, ПМЖ. 
Свет, газ по границе, обжитая дерев-
ня, участок сухой ровный, правиль-
ной конфигурации, огорожен с трех 
сторон, асфальтовый подъезд. Торг. 
8-926-343-57-33

Кузяево д., Участки 13 - 23 сотки 
в коттеджном поселке. 15 мин пеш-
ком до ж/д станции. Возможность 
ИЖС и ПМЖ. Территория поселка 

Аренда»

Натальино д., СНТ «Кулон». 
Участок 8 соток, правильной формы, 
крайний у леса, не обработан, воз-
можно увеличение, на участке свет, 
садовому товариществу 20 лет, лес, 
водоем для купания, хорошая транс-
портная доступность. Цена: 550 
тыс. руб. (496 46) 7-36-00

Егорьевское ш., 44 км от МКАД, 
с.Речицы, СНТ Росток, 2 смежных 
участка по 7 соток, свет и газ по гра-
нице, вся инфраструктура, до ж\д 
ст.Гжель 7 мин пешком. Цена 1 уч-ка: 
600 тыс. руб. «Удачный выбор» (496 
46)1-73-77, (903) 977-77-78

Земля/участки



огорожена и охраняема. Свет. Газ в 
перспективе. Автомобильные дороги 
с твердым покрытием. Въезд с во-
ротами и КПП. Живописные, эколо-
гичные места. Цена: от 45 000руб/
сотка. 8-926-903-95-20

Никулино д., 22 сотки, воз-
можно поделить по 11 соток. Свет 
на участке, газ по границе. Готов к 
постройке. Асфальтированная до-
рога вдоль участка, река Москва, вся 
инфраструктура (детский сад, школа 
рядом), транспортная доступность, 
магазины, хорошие соседи, ПМЖ. 
Собственность (документы гото-
вы к сделке). 120000 за сотку = 2 
640 000 руб. 8-925-797-81-81

Недалеко от д. Бояркино. 
Участки по 15 соток. Охрана, широкие 
улицы. Сосновый бор, река Москва в 
3-х км от поселка, в 2-х км большое 
красивое озеро. Поселок полностью 
электрифицирован. Разводку газо-
провода планируется начать в 2012 
году. В пакет коммуникаций стоимо-
стью 500 000 руб. входит газ по гра-
нице участка и электричество 10 Кв. 
Участки в категории земель сельхоз 
назначения с правом возведения дач-
ного строения, а также регистрации в 
жилом доме. На каждый участок пре-
доставляется кадастровый паспорт и 
Свидетельство, оформленное на имя 
владельца, о гос. регистрации права. 
Возможна беспроцентная рассроч-
ка. Это очень красивое, живописное 
место для отдыха, которое никого не 
может оставить равнодушным. Цена: 
780 тыс. руб. 8(985)645-97-31

Кузнецово д. Доля жилого до-
ма (общ. пл. доли 33,3 кв.м.): комна-
та 11 кв.м., кухня 4,5 кв.м., комната 
(нежилая) 10 кв.м., терраса 7,4 кв.м. 
Электричество в доме, отопление - 
печь. Газ по границе. Вода - колодец. 
Хорошие подъездные пути (асфальт). 
Земельный участок 467 кв.м. Транс-
портное сообщение с г.Раменское 
(маршрутные такси каждые 15 ми-
нут), до ж/д станции 10 минут пеш-
ком. Рядом школа, д/сад, магазины. 
Цена: 1,3 млн. руб. (917) 522-91-
89, (917)522-94-27, (495) 544-39-
49, (496 46) 7-00-08

Новорязанское шоссе, 43 км от 
МКАД, д.Нестерово, СНТ «Дор», дом 
S=72кв.м. 2-эт, брус, утеплён + 6 сот, 
сад, всё ухожено; рядом озеро и лес, 
Цена: 1,45 млн. руб. «Удачный вы-
бор» (496 46)1-73-77, (903) 977-
77-78

Антоново д., ул.Новая. Зем. уча-
сток 12 сот. в деревне под ПМЖ (фак-
тически 17 сот.). Третья линия домов. 
На участке новая бревенчатая 2-х 
этажная баня, 100% готовности. На 
1-м этаже полностью оборудованные 
парная (стены-липа, полки-абаша), 
душевая, с/у. На 2-м этаже две жилые 
комнаты 9м.+12 м.(обшиты вагонкой- 
сосна). Коммуникации: эл-во 380, 
мощностью 13 кВТ, скважина с на-
сосом, гидротрансформатор, двой-
ной септик. Газ по границе участка. 
Участок обработан, высажен моло-
дой фруктовый сад. Место тихое, 
хорошая транспортная доступность. 
Рядом лес. Возможен торг. Цена: 
2,4 млн. руб. 8 (903) 500-05-73, 
8(903)500-05-26, (496 46) 7-08-
25, (495) 778-72-75

Литвиново д. Бревенчатый дом 
в центре деревни общей площадью 
67 кв.м. В доме эл-во, газ, отопление 
(АОГВ). Вода - колодец. Зем. участок 
904 кв.м. Подъезд – асфальт. Цена: 
2,65 млн. руб. 8 (926) 550-62-97, 
(498 48) 3-36-03

Загорново с. Доля дома в хоро-
шем состоянии, общ. пл. 44 кв.м., 
прихожая, кухня, две комнаты. В до-
ме магистральный газ, электриче-
ство, скважина. Зем. уч-к 783 кв.м., 
есть место для строительства ново-
го дома. Круглогодичный подъезд, 
широкая тихая улица. Рядом посе-
лок городского типа «Дубовая Роща» 
(детский сад, школа, магазины). В 
шаговой доступности Храм. 10 минут 
транспортом до города Раменское. 
Цена: 2,65 млн. руб. (496 46) 1-15-
75, 8 (903) 500-07-34, 8 (916) 439-
80-08

Кратово п. Дом кирп. 6 соток 
земли нас. пунктов (ЛПХ). В доме эл-
во, вода - колодец, туалет на улице. 
Газ по границе. Использовался как 
дача. Комната 36,5 кв.м., веранда 
20,5 кв.м. Цена: 2,85 млн. руб. (496 
46) 7-36-00 www.velikograd.ru

Захариха д., ул.Центральная 
д.12. Дом бревно70м , веранда 10м  
(открытая), 22 сотки. В доме свет, 
русская печь, колодец 4 кольца, за-
бор робица, сад, яблони. Цена: 2,9 
млн. руб. 8-925-797-81-81

Новорязанское шоссе, 48 
км от МКАД, Раменский район, 
д.Бояркино Деревенский дом, газ, 
свет, печка. Участок 20 соток. пмж. 
Рядом лес. Цена: 3 млн. руб. «Удач-

ный выбор» (496 46)1-73-77, (903) 
977-77-78

Раменское г., ул.Красная. 1/2 
часть дома. Три комнаты, кухня. В 
доме газ, АОГВ. Участок 5 соток. 
Прописка. На участке деревья, ко-
лодец, хоз. постройки, место для 
машины. До ж/д станции 47 км – 5 
минут пешком. Цена: 3,2 млн. руб. 
8(985)645-97-31

Рылеево д. Дом новый деревян-
ный, сайдинг, фундамент капиталь-
ный утеплён, можно достроить 2-й эт. 
4 комн. Ремонт не везде. 144 (13х11) 
5 мин.пешком до авт. остановки, до 
Бронниц. Свет на уч., колодец, газ в 4 
метрах от дома, паровое отопление. 
Участок 7 по док.+ 3. Цена: 3,3 млн. 
руб. 8 (963)971-21-39, 8 (905)741-
71-12

Дементьево д., ул. Централь-
ная, дом 60 кв.м, уч. 15 сот. Вода- 2 
колодца на участке, свет 330, отопле-
ние АОГВ, газ в доме. 3 комнаты, кух-
ня, с/у нет, можно сделать в доме. 15 
мин. на маршрутке до ст. Раменское. 
До города 5 мин. транспортом. Цена: 
3,7 млн. руб. 8 (963)971-21-39, 8 
(905)741-71-12

Новорязанское шоссе, 43 
км от МКАД, Раменский район, 
д.Кузнецово, Дом жилой, 56 кв.м., 
бревно, свет и газ в доме. Участок 
14 соток, пмж Цена: 3,8 млн. руб. 
«Удачный выбор» (496 46)1-73-77, 
(903) 977-77-78

Кратово п., ДСК «Зеленая ро-
ща». Красивый участок 12 соток. На 
участке правильной формы имеется 
часть классической старой дачи с 
коммуникациями, общей площадью 
70 кв.м. Участок широкий с лесны-
ми деревьями, соснами. Цена: 3,95 
млн. руб. (496 46) 1-15-75, 8 (903) 
500-07-34, 8 (916) 439-80-08

Игумново. Дом новый из рубле-
ного бревна + каркасная утепленная 
мансарда + крыльцо (мансарда и 
крыльцо снаружи отделаны блокхау-
сом). Крыша металлочерепица. Вну-
три свободная планировка. Окна ПВХ 
(КВЕ-70). Черновой пол настелен на 
1-ом и 2-ом этаже. Перекрытия тоже 
утеплены. Под отделку. На участке 
имеется бытовка (6х3 м), подведе-
но 15 кВт эл-ва (380В, 3 фазы). Весь 
участок огорожен забором из про-
флиста на фундаменте (мелкозаглу-
бленная лента по периметру). Газ по 
границе. Удобный подъезд - асфальт 
до участка. Транспортная доступ-
ность - маршрутное такси и автобу-
сы до г.Раменское + станция 49км 
(Куровское направление) 800 м от 
участка. Цена: 4,2 млн. руб. (903) 
507-49-78, (495) 556-56-65, (498 
48) 4-73-76

Удельная п., часть дома. Ново-
рязанское ш. Дом- дерево,2 эта-
жа, 55 кв.м., на 1 этаже – летняя 
веранда,холл-10 кв.м, кухня-9кв.м, 
кладовка. На 2 эт. - две комнаты 15 
кв.м. и 18 кв.м., туалет на улице, но 
есть место сделать в доме. Газ маги-
стральный, эл-во, вода. Участок 7,1 
сотка, лесной, сосны, новый забор  с 
воротами металл. профиль, участок 
ухожен, беседка, сарайчик, душевая. 
Хороший, удобный подъезд к дому 
(круглогодичный- асфальт). Хорошая 
инфраструктура, всё в шаговой до-
ступности. Цена: 5 млн. руб. торг. 
8-963-711-79-89, 8-905-713-07-
13

Гжель с., 39 км от МКАД по Его-
рьевскому ш. Каменный дом 115 кв.м 
«под ключ». Все коммуникации – свет, 
газ-гольдер, отопление, вода, сеп-
тик. Сантехника, двери, плитка, обои, 
линолеум и прочая отделка уже вы-
полнены. Участок ровный, прямоу-
гольный – 7,5 соток. 1-й этаж - теплые 
полы. 2 с/у, гостиная, кухня, холл, две 
спальни (можно три спальни) Цена: 
5,5 млн. руб. Торг 8-926-903-95-20

Кратово п., 2-х эт. дом. Общ. пл. 
120 кв.м. На первом этаже комната 
17 кв.м, кухня 12,7 кв.м, ванна 5 кв. 
м, туалет 2 кв. м., котельная 6 кв.м, 
холл 12 кв.м, на втором этаже три 
комнаты , шкаф-купе, холл 11 кв.м, 
санузел. Стены оштукатурены и отде-
ланы гипсокартоном. Окна - стекло-
пакет, входная металлическая дверь. 
Участок 6 соток (ПМЖ). Цена: 6,3 
млн. руб. 8-926-508-77-07 www.
velikograd.ru

Новорязанское шоссе, 35 км от 
МКАД, г.Раменское, р-н В-Гостица. 
Дом 287 кв.м.,без внутренней от-
делки, 2007 г. Участок 8 соток. Свет 
15 кВт разведён по дому, пмж Цена: 
6,6 млн. руб. «Удачный выбор» (496 
46)1-73-77, (903) 977-77-78

Раменское г., ул.Королева. 
Дом 2-х эт. из красного кирпича. Общ. 
пл. 113 м , участок 5,5 соток. Дом рас-
положен в сосновом бору. На этажах 
два с/у, большая и просторная кухня, 
четыре комнаты, большой погреб. 
Все коммуникации, отопление (газо-
вое). На участке плодовые деревья 
и кустарники, удивительный газон. 
Рядом вся инфраструктура: детский 
сад, школа, магазины. Удобный про-
езд к дому. Цена: 7,9 млн. руб. 
8-925-797-81-81

Михнево д. (рядом п. Малахов-
ка). Коттедж, кирпичный 2-х эт., S-160 
кв.м., полностью готов к проживанию, 
со всеми коммуникациями. Участок 
15 соток, ухоженный, плодоносящий 
сад. На участке гараж, беседка. В ша-
говой доступности детский сад, шко-
ла, поликлиника, аптеки, магазины и 
рестораны. Хорошая транспортная 
доступность. Рядом речка, лес с ве-
ковыми соснами и прогулочными до-
рожками. В глубине леса санаторий 
«Малаховка». В лесу озеро для от-
дыха. Цена: 8,4 млн. руб. (496 46) 
1-15-75, 8 (903) 500-07-34, 8 (916) 
439-80-08

Денежниково с., 7 км от 
г.Бронницы, 32 км от МКАД по Ново-
рязанскому или Каширскому ш. 14 
км до а/п Домодедово. База отдыха у 
воды на 46 сотках: коттедж 223 кв.м 
из лиственницы, гостевой дом - 4 но-
мера, гараж, тренажерный зал, баня с 
купелью, зимовье, юрта. Магистраль-
ные коммуникации, все удобства. 
Дорожки, забор, авт.ворота. Сосны. 
Пруд. Река. Новогодняя цена 15,8 
млн. руб. 8-926-903-95-20

Кратово п., коттедж с отдел-
кой, с отдельно стоящим гараж . 2х 
эт. общей пл. 275 кв. 1й этаж зал 30 
кв.м., кухня столовая 48кв.м, каби-
нет 16 кв.м., с/у, бойлерная, 2й этаж 
4ри спальни (18,29.17.22 и 5 м.кв) 
и 2 санузла. Перекрытия жб. Маги-
стральный газ, водопровод..Элек-
тричество 10кв, биосептик. Участок 
12 соток огорожено 18.  До лесного 
массива 300м, до озера 300м. Цена 
дома+участка 640 тыс. долларов 
возможен небольшой торг. 8-963-
711-79-89, 8-905-713-07-13
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На честном слове
Нередко на покупку квартиры 

деньги в регистрационную палату 
на сделку приносят в завернутом 
пакете, который передают продав-
цу после подписания договора. Не 
всегда данный механизм безопа-
сен, однако все еще распространен. 
По такой схеме деньги за квартиру 
продавец получает прямо во вре-
мя сделки - до госрегистрации, а в 
договоре фиксируется, что деньги 
переданы при подписании договора 
купли-продажи. О рисках люди за-
думываются мало. В небольших го-
родах люди привыкли осуществлять 
расчеты по старинке, на одном до-
верии. В результате - чем дальше от 
мегаполисов, тем больше судебных 
споров между продавцами и покупа-
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